АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09 января 2019 г. № 5

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 02.02.2016 №16/1 «О создании добровольной народной дружины муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

      В соответствии с  Главой 10 Технические правила законотворчества  10.6. Правила внесения изменений в нормативно – правовые акты и правила отмены нормативных правовых актов    Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЕТ:

  	1. Внести изменения и дополнения в   состав   штаба   добровольной  народной  дружины муниципального образования  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области (Приложение  №2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  	4.    Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                          Нефедова В.В.

Приложение № 2
                                                                           к постановлению Администрации
Веретенинского сельсовета
Железногорского района
от 05.01.2019  № 5

СОСТАВ
штаба добровольной народной дружины
муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

1. Полякова Ирина Викторовна - начальник МКУ «Управления хозяйственного обслуживания Веретенинского сельсовета», начальник  штаба  ДНД;

2. Нефедова Вера Викторовна   –  Глава Веретенинского сельсовета, заместитель  начальника  штаба ДНД;

3. Третьякова Ирина Владимировна – заведующая МКУ «Веретенинский клуб досуга», член ДНД;

4. Локтионова Кристина Ивановна - главный бухгалтер МКУ «Управления хозяйственного обслуживания Веретенинского сельсовета»,  член ДНД;

5. Забоев Юрий Владимирович водитель МКУ «Управления хозяйственного обслуживания Веретенинского сельсовета», член ДНД;

6. Подушкин Геннадий Васильевич - тракторист МКУ «Управления хозяйственного обслуживания Веретенинского сельсовета», член ДНД;

7. Курганова Елена Васильевна  -  заведующая Веретенинский    ФАП, член ДНД.